Qui provocavit

Sublata appellatōe remanet prima sūa. et ex ea offiū et actio in factum hoc. d. fm glo. vel sic sublata appellatōe mandatur sūa executioni per iudicem appellatōis primo ponit ibema ex quo tacita qd dicitur et eius rōis et rōis rō status subiciū cāus in terminis p3 p se. l. l. i. an. ¶ In tex. qui puocavit. l. a sūa condemnatōia lata p delegatū et appellavit ad delegatū fm gl. vel aliter dicit. ut j. dicit. ¶ In tex. ubi index appellatōis qz primus ē delegatus qui non pōt exequi id exequi delegatus. ut nō. in. l. a dno pio fm gl. vel dicit. ut. j. dicit. ¶ In tex. ubi veluti nō. est similitudinis nō expellio veritatis. vel dicit cōfessi. l. fite et dicit cōfessi. l. tacite. ¶ In tex. ubi cōfessi. nō p fessionem fēam corā iudice appellatōis valere h3 nō fuerit fēa in pī mo iudicio cōcor. l. de appell. l. ampliorē. ¶ Et nō. qz nō observat compositionē recidit in cōdemnatōe. ¶ In r. x. ubi loquit nō dicit exequi. qz nō exequi cōfessio. h3 sūa de qua constat fm omnes pīct. Bar. qui solus dicit qz hic loquit de executōe trāsactōis. et tacite cōfessionis inclusa ī ipā quod an sit verum patebit p ea que. j. dicit. ¶ Op. et ut qz ista trāsactio fuerit nulla. ut. j. n. l. l. et post rē. ¶ Et dicit erat appellatū. et sic res erat dubia ut. j. n. l. l. et post rez et hoc dicit prima glo. ¶ Op. fo et videt qz in cā executionis vellet cāe cogitō. an sit iudicātū nec ne ar. j. de iurcū. l. non erit. s. dato so. bene cognoscit an sit iudicātū ut. rō. h3 nō qualiter. l. vtrum bñ an male ut hic in verba de pīncipā l. cā et hoc dicit fa glo. ¶ Op. aertio sic dicit hic qz sūa mā dā executioni non hic nō. fuit lata nisi vna sūa. et illa fuit p appellatōe recilla. ut. j. ad tur. l. i. in fi. Sed quod abscūz est et abscūz exequi nō meret. ut. j. de mino. l. annos. xxv. an. an. et. l. si index ergo et. glo. ista oppo. bis repilogat. et ponit pīo vna so. que talis est qz sūa rescindit. pūnciatūz suspēdit nō āt pīse absoz. et sic p appellatōe status sūe non in totum obrumpit. s3 in suspēdo retinet. et iō deserta appellatōe prima sūa robur reassūmit. ut. j. de infam. l. furti. s. l. de rēbus ap. l. si. s. pe. l. de ap. l. si pīes. et. l. si h. en merito mādat executioni. ut nō. l. de ap. l. eos ī pī. ¶ Et hoc nō. qz aliud ē aliquid suspēdere aliud est penitus extinguere sic. s. l. si vnu. s. l. et ibi de hoc. et extra de consuetudine. l. cū inter p. hmo. et de postu. l. imperator et c. de consti. c. ex lris. Suspēdere enim idē ē qz differre. l. iij. s. ene cāe de car. edicto quod. n. suspēditur non tollit essentia liter. s3 eius effectus interi cēssat. ut. j. de do. iter vi. et vxo rē. l. cum hic status. s. in āt. Quod āt hoc op. sit vera qz appellatio suspēdat. et nō anichilat interim pūnciatū pbat rōibus. et legibus. ¶ Et primo sic non ē minoris auctoritat. sūa diffinitiva qz interlocutoria. h3 interlocutoria non anichilat p appellatōe ergo nec diffinitiva maior ē nō. p. l. qualē. s. l. de arb. et. l. quod iussit. j. de re iud. minor. pbat p ter. et de ap. c. cum cessante. nā si interlocutoria est ibi recisa p appellatōe non possit iudex a quo cā vterius reuocare. qz quod semel ruptum ē amplius non extrat de iniusto testō. l. nā et si sub cōdic. s. post effectus. Secundo sic si appellatio oīo extinguit sūam ergo alienatio fēa h3 sūam appellatōe pēdēte non reuocat interim h3 demum rata noua sūa. et sic non offō iudicio. h3 iure ordinaro nam an sūam fēa alienatione hoc iuris est. ut. j. de do. l. post hēum. qz in cā nō pbat vicium litigiose rei cum pīncipaliter nō agat de reb. ut. j. de in rē. resti. l. abstinenti p. Du. alias ē. s. s3 post sūa a qua ē appellatū fēa inouatione offō iudicio statim cōn sulit. ut. l. cirographus. s. fi. j. de adm. m. ergo p appellatio nē sūa cōdemnatōia non ē in totum absoz. ¶ Tertio sic id quod ē in potētia adesse dicit annullatū. ut. j. de iniusto. ae. l. postum. p. virilē. s. ex bis h3 sūa prima cōn potētia ad su um cō ut bic. et. d. l. furti. s. i. ergo et. ¶ Quarto sic quicqd ē confirmabile ē aliquid in se. nā quod nihil ē nō pōt sūa

ri patrocino cōfirmationis. ut nō. j. de app. l. si expressum. j. de ac. et ob. l. actus qui p pīs iuribus. sed sūa a qua appellatū pōt cōfirmari. ut dicit. et. j. de mino. l. intra vīle. et de appell. eos ē ex noua rōne. ut. j. qz cum eo. l. ticiatus. ergo non erat pīse extincta p appellatōe. ¶ Quinto sic licet sit appellatū remanet tū pīsumptio p sūa. l. de rebus cre. l. gīraliter. s. si index. et. j. d. euc. l. berēnius. s. gain. ergo appellō non absoz. pūnciatū illud vocabulū absoz. habes in glo. j. de pcur. l. h3. s. ea obliō in glo. qz. ¶ Sexto sic remota cā cōfirmati remouet omnis effectus ipius et si non remouet effēs signū ē cāe pmanēt de bis qui sunt sui alieni iur. l. parre furioso. sed post appellatōe remanent non nulli effēs sūe et eius auctoritas non ē omnino absoz. ut. j. de app. l. imperatores. s. si. et maxime criminali. qz d3 vīligētius custodit. l. de cu. reo. l. l. ergo euidēs ar. est qz sūa nō ē recisa. ¶ Septimo sic sūa ē de acif son. l. ut lite pē. l. fa sed acta nō rescindunt p ap. l. de pcur. l. aia demum ergo nec sūa. ¶ Octavo sic. l. pūnciatū appellatōe interpōsitaz et restōne in i. aegri postulatā. l. de trās. l. si cā. h3 pēctio re stitutōis fēa. h3 nō. dū p acta sūam nō rescindit. h3 offert. ut. l. si int. resti. po. l. h3. ergo idē in app. ¶ Nonō sic sūa pcedit a maiori auctoritate. l. publicā. h3 oppo. pcedit a vō lūmate pūata h3 a iure pūata. sed ius publicū nō pōt ip so iure tolli nudo actu pūatorū. ut. l. ius publicū. et ar. j. d. neg. ge. l. pomponius. ¶ Decimo et vltimo hoc pbat p tex. apenos maltari legum. l. de rebus cre. l. si qz iustitā. ubi puocatoe suspēda. et l. generaliter ī pī. ubi licet puocatoe sus pēda. et. l. de trās. l. si cā in verbo suspēda. l. d. ap. l. pīcipim. s. bec si appellatō et. s. hinc saluberrime. l. quoz appel. it respit. executione in verbo suspēdit. puocatio et extra d re iur. cum in iter. i. verbo suspēda et d offō. vcl. pastoralis cum suis sy. ¶ In cōtrarium qz appo. extinguit pūnciatū pbat et omnibus et legibus et p. pbat sic si qz facto tē stamēto efficitur fuus pene h3 illico restituitur tēstamētū ta men eius non qualescit de cōdic. et demo. l. inter cadit mō l. cauetur qz cōdemnatus vltimo supp. statim fit fuus. j. de penit. l. q. vltimo et tamē si appellat tēstamētū valz de in iusto tēstamēto. l. si qz filio. s. bi. autē omis ergo appellatio pūnciatū īfingit oīo et anichilat alias tēstamētū cūc rīpū et non qualesceret ut nō in. l. i. s. exigit. j. de fis. ta. Sō hoc pbat id quod est in pendēti cā superuenient cōfirmat ut. l. receptum. j. cōia pīdior h3 sūa capitalis aqua est appel latū nō cōfirmat morte damnati ut. l. qz latronibus. s. fi. j. de testis ergo interim est nulla adde quod nō. de accusat. l. ex iudicōz p glo. et v. 3. sic fictio disponēs sup cā dispōit sup causato et non disponēs sup cā non dispōit sup cāto. l. de sūa pā. l. si. ad. l. aegri. l. hinc scripture de libe. et po stu. l. filio de iniusto tēstamēto. l. si qz filio. s. pe. h3 lex appel lanem fūgit nondum cōdemnatū ut. j. de penit. l. ij. ergo si non est iudicātū iur intellectū necessario sequit qz pūnciatū sic anichilatū interim. ¶ 4. sic et qz vere rescindatur sic p batur qz qz effectus non pōt a sua separi origine et cū ibi necessario sequit qz corrupto effectū cā corrupit d fideiūf. l. generaliter et. l. vranus h3 video qz infamia īfepabilis a sūa famosa corrupitur et anichilat re vera p appellatōez ergo et ipā sūa anichilatū interim. j. de infamibus. l. furti. s. pīmo ¶ 5. pbat nam si sūa pīma non rescinderetur p appellatōez ergo ea sūaliter cōfirmata ageretur ex ipa et non ex cōfirmante fāris qz cum nō cōsideratur in agen. h3 cā fundamētalis et pīmanā ut. j. d. pcur. l. h3. s. ea ob. l. de rerum pīu. l. ex placito. sed illud est falsū qz agitur ex cōfirmante ar. hūius. s. e. l. de appellat. l. pīcipimus. s. effi cū et. l. de epi. au. aut. si qz litigātū. ¶ 6. pbat sic si nō rescinderetur sūa p appellat. ergo sup eodē extērent sūe due diffinitive qz est falsū etiam pīum volūtate et nō. l. de trās. l. si diuersa. ¶ Septimo pbat sic qz nisi appel latio rescinderet pūnciatū nō valeret fa sūa cōtra pīmaz. l. qz. pūo. non est necesse. l. i. Item nec pbat sacre pest

hinc qd esset ordo pposterus et vide qd tangit Jaco. butri.
in l. q. pprio. s. item queritur. j. de pcur. ¶ Octavo pbat
appell. defera fingit non appellat. certe ista fictio est supet
macua si appellatio non extinguitur. pronunciatum nam absq
hac fictione sua in suo esse pduras meret debita executiones
impedimento cessante qd ergo lex fingit no extinguit ergo re
vera interim e extinguit. qd semp fictio e h veritate termino
rum. qd fingit aliqd ee qd no e. vel aliquid esse certum quod
dubiu est. vel solene ee quod nudu est. et aliter esse qd sit. l.
rem in pnti. s. i. et qd lex assumat scutum fictionis in ista ma
quasi veritas refraget p. l. de tem. ap. l. si. s. i. in verbo ia
q. et no. in. d. l. furti. s. i. fo. rno. fm vna lec. est. r. qd. qn in
uenit dispositio medij repugnans necesse extremoru ibi non
pnt extrema coniungi nisi mediare fictione. vt. j. de cap. l. in
bello. s. codicilla. ¶ Nono pbat sic sua absolutio in to
tu absorbet p appellacione ergo et condonatio minor pars
p. l. arrianus de actionibus et ob. maior. pbo na si non esset
absoluta ergo oblo est elisa. et si tpe appellacionis elidit ob
ligatio sequit absolutio facit quod no. j. q. me. ca. l. si. q. ex
cep. s. in hac. et. j. de act. em. l. in principio in qone de pu
gatione more in ca. ap. et qd no. de ap. l. d. l. d. i. s. i. i. i. qd
ne de reuocacione confes. in ca. appellonis. et. l. de errore
adno. l. si. i. s. ultimo rno. ¶ Decimo pbat p duos tex. hoc
rotunde dicitur. j. ad turpil. l. in si. et. j. iudi. sol. l. pe. naz. si
pronunciatio non rescinderet. pronunciatum stip. ista post ad
huc conualescere supposito qd prima sua est condonatio
et fa sua est confirmatio prime quod ibi negari videt qd
uis illi. possit rudi qd ibi fa sua erat infirmatio prime
cu reus vicerit in pna. et succubuerit in fa. et id nimirum si
pmissor no ruitur. ¶ Quid dicemus in isto nobili palu. gl.
hic dicit suam suspenti no rui. s. in. d. l. in si. j. ad turpil.
et. l. qui a latronibus. j. de testa. dicit ea antea veritate resc
di penitus prima opt. et Andreas de pna. et Bar. sam. opi.
et Jaco. bu. in. l. l. q. puocare no e necesse in lec. et ideo
qd qn iudex appellacionis dicit nos prima suam confirma
mus. qd ista non e proprie confirmatio prime sine essentiali
ter cu sit subla. sed eius effectus bñ confirmat et reperit
fa sua effectus prime. l. si. qd. p. i. j. ad trebe. et de dona.
l. si. quis argum. et. s. e. et. l. legisima fm. Jaco. butri. ex his
concludit qd improprie loquitur cum dicit confirmamus. et est
p. i. locutio pronunciamus iusti de verbo obli. l. q. rone
s. scia. vel absoluius. vel condonamus cum lata fa sua ap
probatoria prime sit sca omnimoda transfusio prime sine in
fam adeo vt ex prima rāp nouata agi no possit fm Jaco.
bu. facit quod no. l. de appel. l. eos in prin. ¶ Ego dico qd
aut querimus verum appellatio anichilz pronunciatu. et di
co qd non. qd illud quod est i. potētia adesse no dicit anichil
lari an. in. l. si. ex noxa. ca. agat. anichillare cuius e de aliquo
nullum facere inspecto tpe pnti et futuro. sed sola appellatō
hoc non facit aut querimus an suspēdit. et dico qd aut apri
tudine considero. et suspēdit ar. j. si certu pe. l. p. i. de. aut cō
sidero actum et rūpū simile notat. j. de usufructu lege. sed et
si quis. s. interdum in glo. no. in pēdenti. ¶ Modo reuoco
in dubiu verum iudex a quo suam suam finaliter confirma
ta per iudicem appell. possit exequi. et videt qd non plurib
ronibus. et primo. qd ex sua sua no ouit actio. j. de infam.
l. furti. s. i. i. rno. ¶ Sed qd trāstula. vt. j. de re. iud. l. iij. s.
si ex conuentione. ¶ Tertio qd lex spāter comitit executiones
iudici ad que vt dea aut. si quis litigatum ergo alij buega
re videt. vt. j. de iudi. l. cum pto. in prin. ¶ Quarto qd pri
cipaliter effugit in cogitatione. et iurisdictione iudicis a quo
ergo et accessoriu. Nam offiu iudicis quo fit executio e of
ficiu mercenarium ergo corā alto iudice n pōt proporti ma
xime ne cāc continētia ruidat. vt. l. d. aff. sol. alis de exer.
l. i. in si. ¶ Quinto. qd si iudex a quo v. exeg. ergo v. cogno
scere an sit exequenda ergo poterit pronuciare exequendum
vel no exequendum. et sic de scō superioru cognolet et ipm
rescindere possit. vt. l. inno. aut magistratus. j. de mino. et

go non pot exequi nisi habitis lris iudicis ad que q e suus
superior ad hoc facit quod no. de iuridi. om. iudi. l. cum
quedā puella. et de bo. auc. iud. pol. cum viuis. s. is. q. et glo.
in. l. ex quacunq si qd in ius vo. non icru. in contrariu vide
tur. nā in iudicis non fit nouatio ergo pot agi pna act. in
scm tanq ex prima ca. vt. l. altam. j. de nouat. et de excep.
rei iudi. l. duobus. ¶ Sed qd iuramentum non nouat. vt. l. gre
diaf ad suam ar. j. d. iurciu. l. nā postea. s. si ergo idē i suā
pna. qd sic se bz iuramentu ad suam quā ordinat. sicut se bz
sua prima ad fam ad quā ordinat mediare appellone ar.
j. de iurciu. l. iij. cu si. ¶ 3. sic ille q confirmat si nouat ar. l. scif
dem. p. p. n. d. v. ob. s. robor iustit i confirmato. vt. l. aurel.
s. restō. j. de libe. le. ergo agat ex iluxo robof ar. l. ita. s. si. j.
de noua. ¶ 4. sic non minus bz opari ex pna confirmatio q
tacta. l. de quibus. s. de legibus s. cum sit tacta confirmatio
lapsu fatalium exequat iudex a quo vt. d. l. si. s. pe. et. l. si. j.
et. l. qm. l. de appellat. ergo idē et si confirmet expse. ¶ 5.
p hoc facit glo. or. buius. s. et extra de offō delegat. c. pasto
ralis. s. i. et ibi ber. dicit q suam suam finaliter confirmatam
primus iudex si est ordinarius exequi pot qd sua iudicio
est ordinaria et ppetua et absurdū vt dicere q victor pp vic
toriam pdat ius et commoditatem fori principalis et ordina
rijs ar. j. de excep. rei iud. euidenter et idem tenz Jo. mo. i
c. romana de appe. l. v. in suo apparu qd dicemus. ¶ Offō
ra q duplex est ca confirmans quedam est ca p se quedam
ca est p accidens ca pna et p se e duplex quedā q defert
actus vt sua confirmans tunc agitur ex ea non ex prima s.
legistas s. fm canonistas etiam ex prima pot agi s. non ex
tpe prime nisi appellatio fuisse frustratoria qd tunc agunt
nec vt ex tunc vt. l. de vris rei iudi. l. iij. de vris iuror.
et de re. iud. negotior. Dpy. legislay est vera i offō iudicia
Dpy. canonislay est vera in actione in scm que duo omif
ex sua non dico ex prima pot inuari corā iudice. j. d. iud.
l. si pto. qd actio in factu que ouit ex fa sua no ex eo qui
pnuclauerit sed ex eo qd alias est ordinarius pium licet et
quelibz alia actio vt. l. de pscrl. lon. rem. l. si. etiam i hoc e
vile hēre ista plura remedia facit quod no. in. l. a vno pio.
s. i. de re iud. per Bar. q ergo vult offōis sujs executionē
pripam cōseq reponit ad iudicem primum lras iudicis
ad quem et hēc vera qualitercuqz pnuclauerit iudex ad
quem qd ad lras suas v. suā suā executioni mandari necū
confirmatoria s. etiam infirmatoria prime vt sit primus ab
soluit et tpe condonauit qd no vt prime sine exegē sed vt mā
dati vt. d. s. is. q idem si 2. suā addidit vel detraxit prie et
sic distingo canonislay qui non dixerunt inter actum et
offiu sed inter formas et modos pronuciandi vt p. Jo. an.
in. v. c. pastoralis in nouel. non est bene posita. Et facit ad p
dicta qd iudex secularis exegē suam est et h vt no. j. d. po
stu. l. ex ea et de offō or. c. primo per Jmo. et non est dubiu
qd excipiendo alias exequendo debet vnus seruire sujs al
terius vt. c. finali de excep. libro. vj. et facit. l. de arbitris. l.
ne in arbitris. et. l. pe. Quedam est ca propria et p se que si
defert actionem s. aliquid cōfert ad agendū vt qui p pōz
qd suam cōfirmat et tunc loquitur noster. s. quedā e causā
que non defert actionem nec ei cōfert aliqd vt tps qd no e
modus actionem dādi vel cōfirmādi qd ex tpe no pot agi
de actō. et ob. l. obli. fere. s. placet vnde tempus of cōcomi
tantia non cōferētia de re. iud. c. abbat. sane li. vj. ipus ergo
p accidens operat qd inducit moram et mora inducit defō
nem alias executionem et alias executionem et exequat iu
dex a quo qd iudē rad quēmbal potest pronuciare amodo
nisi appellat. defia que sua e interlocutoria et trahit scū
suam executionem et ideo de eius executione non est tractan
dum s. de executione prime sine vt no. in. dicta. l. eos i pi.
et in. c. si. in clemen. de appel. nisi exequeretur vt iudex ordi
narius. et non vt iudex appellacionis vt in gl. buius. s. et qd
tota iurisdictione reuoluit ad iudicem primum et sic in iudic.
ad quem non reperitur nunc iurisdictione. sed est Bar. in. l. a.

etno pio. in prin. de re iudi. in. v. quero et reuoco in dubiis
dicit qd deferta appellacione lapsu fatalium ideo iudex ad
que non exequit qz forte non liquet sibi de merito. s3 si pco
prium id exequit. qz est notorium apud acta fm Bar. que
opi. concludit qd idē si est ipse deferta et liqueret iudici ad
que de ca quod est fallum. qz nō pbacionē cum ex eis non
oniat actio vt nō. j. de iurciu. l. sed si possessoris s3 siue fienda
est executio et iudex qui nihil mandauit nihil exequi pot. l.
si cum nulla de re iudi. ex pdictis apparet qd aut siua p no
uam siuam confirmat aut tpe aut pacto. Vbi istud de pac
to non est sufficiēter vtilitatum. vti reuoco in dubiis si vtr
qz est ordinarius iudex a quo et iudex ad que an iudex ad
que possit exequi et videt qd sic qz tex. loquitur indistincte s3
glo. diuinet. Itē istud pactum bz tacitam confessionem anne
xam. sed certum ē qd confessio iudicij bz paratam executio
nē de iudicio si debent. Itē istud est notorium ergo non re
quirit exco. In contrariis facit istud pēm iudicij licet r. nā
cacionē ergo statim reddit iurisdicō ad iudicem a quo. qz
singit non appellatum maior probat. l. de pactis. l. post qd
lat. minor. in. d. l. si. s. pe. so. Sui. l. 1. primam opi. sed Ja. bu.
fam. qz non refert qualiter appellō defera cum semp ad
priedē iudicē reuocet iurisdicō s3 Ja. bu. vns Ray. l. 1. Sui
licetum et confirmo hoc. et id quod fit in iudicio dat et pro
gat iudici iurisdicōne sed pēm istud fit in iudicio appellō
nis ergo. progara est iurisdicō p factum sed p contumaciā
non. progar iurisdicō. et id videt vera opi. Sui. Bar. vltim
quis aut querimus de executione siue. et ē vera opi. gl. et do
mini Ja. bu. aut de execu. siue et est vera opi. Sui. fm bar.
et fm hoc ille. s. hoc dicit pactum de parendo siue si transac
tionē non peat mandaf executioni sicut siua confessio. b. d.
fm Bar. Cui sic op. pactum nudū s3 in iudicio fiat nī me
ret executionē. vt. l. de tran. l. siue apud acta sed istud fuit
nudum pēm ergo et. Preterea et contractus vestiti nō me
ret executionē nisi sit actum ex ipis et lata siua vt aperte
determinat hic glo. Sed substituēdo Bar. dico qd in iudicij
singit stip. intercessit vt de fideiuss. l. cum ostendimus. s.
si. ita nō. bar. de le. iij. l. cum qs decedēs in principio in i
riam facit. d. l. siue apud acta. Itē dico qd pactum nō mere
tur executionē nisi sit pēm iudi. sol. de futuro iudicando. vt
l. de vstis rei iudi. l. si. in. si. vel de pfo iudicando. vt hic
quod alibi non reperit. Sed in hrum sic op. littera videtur
dicere qd fiat executio velut confessio. tūc aut dicit qd ista fue
rit iudicā confessio aut arguis a simili primū littera nō apit
ponet. qd ista transactio fuerit extrajudicialis vbi ex pssio
ne non ouit actio. sed pbaf. vt. l. publica. in. si. j. de positi. Itē
pone qd in iudicio. nā ista cōfessio ē formis. et de siua liquet
et si comperit directa actio iudicant. ergo non cōperit vullis
ex formi confessione. j. ad treb. l. si heres. Si non ouit actio.
ergo non ē confessio. que mādatr executioni ope istius pa
ci per iudicē appel. absqz noua siua qd alibi non reperitur.
Non obstat rō buri. qz aliud ē non pcedendo deserere. et
tunc mere primus iudex exequit. aliud ē constituēdo in cā p
cedere ad pbacionē prime siue et exequitur iudex ad quem
non iudex a quo. et ad hoc. j. de. pcur. si reus paratus et qd
ibi p Sui. qz cum iudex ad que non sit funtus effō suo qz
non tollit definitiua tota iurisdicō residet adhuc in ipō se
mel p appellōnez deuoluta et adhuc actu pmanēs radicata
qd ē notabile et nō. qd in libello pot fieri mēto de exceptiōe
rei. et replicacione actoris vt peto siuam executioni mādatr
nō obstat appellōne. qz est def. rta vt extra de re iudi. c. 13
ber. p Jmo. nō tū qd cum executio in seō consistit non reg
niet libellus vt nō. in. spec. de execu. siue. s. videndum. v. et
breuiter. Queritur an in criminali iudex a quo possit siua
siuam exequi confirmatā per iudicē appellacionis vti Bar.
qd siuam capitalem omnis magistratus pot exequi de re iu
di. l. a dno pio. s. l. p Bar. sed pecuniariam non exequit ille
cū qui mittit fm bar. tu die in omni criminali qd aut vnus al
terum puenit in executionis pposicione vt qz cepit delis

quētem et ille exequitur. et id iudex a quo pot exequi in si
um carceratum. l. de appe. l. eos. s. sup bis aut non puenit
et tunc ius publicum ē. et melior est conditio occupantis qz
in criminali fit executio iudicis officio nobili nō mercenario
cū sit meri iperij. vti quilibz magistratus pot capere bānitā
et ponere in carcerē publicum donec soluat penā arg. l. de
malc. et mare. l. si. C. Quero nunquid omne quod additur p
me siue habeat alterare alteraz vel refformare dic qd non nī
si circa substantialia addatur vel detrahatur ar. l. de fru. et
lit. expēsis. l. omne honorem secus ergo si circa expēsis. vel
alia accidentalia quod ē notabile. Querit glo. de eo qui p
mittit stare siue quecumqz est et facias vim in hoc verbo q
cumqz esset an possit appellare glo. dicit quod non. qz paria
sunt sic promittere. et appellacioni renunciare arg. l. si come
nrit. j. de rebus iudicij conuicta. l. si. in. si. l. de temporibz
appellat. in contrarium arguit de lega. iij. s. si. j. rem ratam
haberi vbi promissio rati non impedit auxilium appella
tio. et l. cum apud iudi. sol. vbi. pmissio iudicatum solui et
de parendo iuramentis non impedit beneficium appellat.
fo. vtrobiqz fuit pmissio necessaria hic voluntaria fm Sui. d
cu. et Ray. primū nō. j. de re. iur. l. non vt. s. qui iussu et in
dicere. s. q. v. j. c. qd bñ die si dū si bonafide est pūctatū s3
si dolo vel lata culpa tunc potest appellari ar. j. mā. l. credi
tor. s. iustus et bec vera in iudicij p vigore iudicij pser
uandū s3 in pmissio die vt nō. in. c. qd semel de reg. iur. l. vj.
p Jo. an. C. Et cōclude aut qs dicit pmitto stare siue aut
ampliat promissioē suam dicens pmitto stare quecumqz
esset primo cā pūctatur appellare qz ex quo est appellatū
siua non est siua vt dicit. l. cum apud. fo. cā non promittit
appellare nam verba debent aliquid operari vt nō. in. l. sed
et si qd. s. questum. s. si qs cau. et l. i. s. item nuntiatō. j. de
op. noui nūctatione p Ja. de arc. vbi dicit qd terminus vni
uersalis non recipit restrictionem vbi ponitur cā applicādi
sed vbi cōtinet nouam dispositionem tū restringitur d fuit
l. si cui et l. l. de adm. qui sanf. co. l. inter omnes cū similibz
C. Secundū Jac. bu. qd per ista verba nō vt renūctatur iu
ri epi. appellacioni nisi specialiter renūctetur non ob. l. si q
uenerit qz ibi nō vt qd non possit appellari fm Jaco. bu. q
responsio mihi non placet per nostrum. s. vū dicit velut cō
fessi nisi dicas qd in. l. si cōuenerit erat quid et qualiter pro
nūctetur hic non arguit de opis liber. l. si libertus ita. Itē
ex pdictis nō. ar. qd ab arbitrio qui voluntarie eligitur nō ap
pellatur sed a necessario arbitro electo de mandato statuti
municipalis bene appellatur. l. de iudic. l. pe. Item facit
ad qōnem qd si partes promissere stare cōsilio sapientis qle
cūqz esset qd non possit dicere cōsiliuz iniquū ar. j. de. pcur.
l. qd procurator. s. si. qz non potest declinare cōsiliuz
cōsenti in qualitate cōsiliuz ar. l. de rebus cre. l. giraliter. s.
l. C. Quero excommunicatus fuit absolutus qz pmissit sol
uere. j. in. hoc add to qd si non solueret renūctaret in excō
municacionem non soluit queritur an sit excōmunicatus et
vt qd sic vt hic tu die cōtra qz excōmunicatio non pot nasci
ex cōtractu s3 ex siua sed istud pactum non est siua ar. j. de
pactis. l. si vnus. s. pactus. v. s3 si pactum et ista sufficiēt ad
intellectum huius. s. s3 gra repeticionis aliqd addā. C. Et
primo quero actor egit et obtinuit reus appellauit vidēs ac
tor qd reus obtinebat iurā appellacionis vult renūciare siue
lae vt totus processus habitus in cā appellacionis sit nullus
an possit et videtur qd sic. ar. j. de mi. l. si iudex. C. Contrariū
est verum vt. j. de cōtra ta. l. si post mortē. s. si. et de rei vē.
l. vtiqz qm apes est via reo ad victoriam quā actor rei auf
ferre nō potest ar. de ag. l. et ar. l. de tētibz appel. l. si. s.
pe. C. 2. quero pone qd reus dicit siuam nullam licet pēdēte
transigat eo pō vt si non soluat ad diem pareat siue nō sol
uit pcurat executio opponitur de nullitate querit qd iuris
R. non potest vt hic cum appellatio claudat in se nullitate
ergo exclusus ab appellōe rāqz a iudicio mixto iniquitatis
et nullitatis ē in totum et generaliter exclusus cum sit cades